

# Workstep ApS

Hovedgaden 16, 7362 Hampen

CVR-nr. 33 95 05 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

---

Claus Hørlykke Toksvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Workstep ApS Hovedgaden 16 7362 Hampen
	CVR-nr.: 33 95 05 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Hørlykke Toksvig
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Toksvig Holding Af 2014 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at styrke sociale profiler via socialt fagligt arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.140.338</b>	<b>1.102.698</b>
1 Personaleomkostninger	-967.707	-910.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.688	-10.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.943</b>	<b>182.319</b>
Andre finansielle indtægter	7.334	14.771
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	80.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.348	-1.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.929</b>	<b>275.348</b>
Skat af årets resultat	-36.779	-44.111
<b>Årets resultat</b>	<b>107.150</b>	<b>231.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.150	231.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.150</b>	<b>231.237</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.255</u>	<u>21.188</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.255</u>	<u>21.188</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.255</u></b>	<b><u>21.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>165.836</u>	<u>162.027</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>165.836</u>	<u>162.027</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.035	778.737
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.093	0
	Udsudte skatteaktiver	4.272	2.265
	Andre tilgodehavender	<u>99.998</u>	<u>138.989</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>357.398</u>	<u>919.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>298.462</u>	<u>253.155</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>821.696</u></b>	<b><u>1.335.173</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>825.951</u></b>	<b><u>1.356.361</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>415.667</u>	<u>308.518</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>495.667</u></b>	<b><u>388.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.971	50.667
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.000
	Selskabsskat	16.786	46.376
	Anden gæld	<u>250.527</u>	<u>760.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.284</u>	<u>967.843</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>330.284</u></b>	<b><u>967.843</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>825.951</u></b>	<b><u>1.356.361</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	742.917	658.975
Pensioner	8.726	33.607
Andre omkostninger til social sikring	10.224	8.615
Personalemkostninger i øvrigt	205.840	208.887
	<u><b>967.707</b></u>	<u><b>910.084</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	404	0
Andre finansielle omkostninger	4.944	1.742
	<u><b>5.348</b></u>	<u><b>1.742</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	31.384	0
Tilgang i årets løb	29.849	31.483
Afgang i årets løb	-29.769	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>31.464</b></u>	<u><b>31.483</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.295	0
Årets afskrivninger	-30.688	-10.295
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	13.774	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-27.209</b></u>	<u><b>-10.295</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>4.255</b></u>	<u><b>21.188</b></u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	308.517	388.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.150</u>	<u>107.150</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>415.667</u></b>	<b><u>495.667</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toksvig Holding af 2014 ApS, CVR-nr. 35666605 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
